РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                      «ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ
НИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025                               №19                             п.Индустриальный

	О подготовке к празднованию православного праздника
«Крещение Господне» в 2025 году и мерах по обеспечению
безопасности населения в период празднования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительство Ростовской области от 23 мая 2012 № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области» и в целях обеспечения безопасности, охраны жизни и здоровья людей в период проведения православного праздника «Крещение Господне» на территории Индустриального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
.
1. Запретить проведение Крещенских купаний в необорудованных местах на открытых водоемах Индустриального сельского поселения.
2. Организованных мест для проведения Крещенских купаний в период празднования православного праздника «Крещение Господне» на территории Индустриального поселения нет.
3. Места организованного купания на территории Кашарского района (Приложение №1)
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Индустриального сельского поселенияВаривода Л.С.

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Индустриального сельского поселения
от 10.01.2025г№20

МЕСТА
 организованного проведения обряда православного праздника «Крещение Господне» на территории
Кашарского района 19 января 2025 года

	Место купания
(населённый пункт)
	Водный объект
	Время проведения мероприятий

	сл. Верхнемакеевка, ул. Мира
	Родник «Покровский», святой источник Покрова Божией Матери
	09.00

	х. Комсомольский, ул. Широкая
	Криница
	09.00